Strachy na lachy. Bibliotekarz 1993 [R. 60] nr 4
s. 37-38.
Dostęp do nowoczesnych nośników informacji a realne potrzeby informacyjne użyt-

kowników. Potrzeba powolnej, oddolnej integracji krajowego systemu biblioteczno-informa-
cyjnego.

175. MAJ Jerzy: 201 [Dwieście jeden] komputerów. Strachy na lachy. Bibliotekarz
1993 [R. 60] nr 11 s. 33-34.
Wpływ techniki komputerowej na zmniejszającą się rolę tradycyjnej postaci książki.

Przyszłość bibliotekarstwa publicznego w dobie elektroniki.

176. MAJ Jerzy: Format danych i nie tylko.